
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 206/2018 

Wójta Gminy Grzegorzew  

z dnia 16 listopada 2018 r. 
 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu monitoringu wizyjnego w Środowiskowej Hali 

Sportowej w Grzegorzewie 
 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, 14 i art. 33 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 poz. 994), w związku z art. 6 ust. 1 lit. e, Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 

119 z 04.05.2016).  

 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadzam Regulamin funkcjonowania, obsługi oraz eksploatacji monitoringu wizyjnego 

na terenie Środowiskowej Hali Sportowej w Grzegorzewie, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Inspektorowi Ochrony Danych Osobowych w 

Urzędzie Gminy w Grzegorzewie. 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                          Wójt Gminy Grzegorzew 

                                                                                             /-/ Bożena Dominiak  

 

 

 


